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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999 R M 1.99999 87921 ja

ALTEHOEFER Hauke HB FC Bremen-Nord 2007 R M 1.99999 427599 ja

ESKILDSEN Mads SH SC Itzehoe 1998 R M 1.99999 81371 ja

GARNATZ Ryan Philip HB FC Bremen-Nord 2007 L M 1.99999 425418 ja

HALBLEIB Nils SH SC Itzehoe 2004 R M 1.99999 103181 ja

HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965 R M 1.99999 61084 ja

HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004 R M 1.99999 422120 ja

HÖWEKENMEIER Jakob NS Osnabrücker SC 2007 R M 1.99999 119206 ja

IKEI Homa NS FC Oldenburg 2005 L M 1.99999 116617 ja

JAECKEL Christian HB FC Bremen-Nord 1975 L M 1.99999 61472 ja

KAMBACH Linus NS SV Vorwärts Nordhorn 2003 R M 1.99999 118313 ja

KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005 L M 1.99999 115006 ja

KOLOV Martin NS FC Oldenburg 2006 R M 1.99999 443589 ja

LINOW Rasmus SH SC Itzehoe 2001 R M 1.99999 91263 ja

LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden 2004 R M 1.99999 105202 ja

SCHNEIDER Tim Raymond SH FG Segeberg 2005 L M 1.99999 111884 ja

STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord 1998 R M 1.99999 102040 ja

VORMWEG Elias NS FK Hannover 1997 R M 1.99999 100152 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 1.99999 67577 ja

WALL Arsenij Cornelius SH Fechtergilde Südholstein 2003 R M 1.99999 112038 ja

WOLFTEICH Stefan NS MTV Braunschweig 1991 R M 1.99999 68186 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

NED DINANDT Floris-Tijmen Deventer S.V. 2004 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

PHI CARADO Jeffrey SH SC Itzehoe 1975 R M 1.99999 105253 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 NED DINANDT Floris-Tijmen Deventer S.V. M ja

2. 1 99999 0.0 GER STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord M ja

3. 1 99999 0.0 GER HALBLEIB Nils SH SC Itzehoe M ja

4. 1 99999 0.0 GER KOLOV Martin NS FC Oldenburg M ja

5. 1 99999 0.0 GER LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden M ja

6. 1 99999 0.0 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

7. 1 99999 0.0 GER LINOW Rasmus SH SC Itzehoe M ja

8. 1 99999 0.0 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

9. 1 99999 0.0 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG M ja

10. 1 99999 0.0 GER KAMBACH Linus NS SV Vorwärts Nordhorn M ja

11. 1 99999 0.0 GER HÖWEKENMEIER Jakob NS Osnabrücker SC M ja

12. 1 99999 0.0 GER IKEI Homa NS FC Oldenburg M ja

13. 1 99999 0.0 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC M ja

14. 1 99999 0.0 GER ALTEHOEFER Hauke HB FC Bremen-Nord M ja

15. 1 99999 0.0 PHI CARADO Jeffrey SH SC Itzehoe M ja

16. 1 99999 0.0 GER WALL Arsenij Cornelius SH Fechtergilde Südholstein M ja

17. 1 99999 0.0 GER GARNATZ Ryan Philip HB FC Bremen-Nord M ja

18. 1 99999 0.0 GER SCHNEIDER Tim Raymond SH FG Segeberg M ja

19. 1 99999 0.0 GER WOLFTEICH Stefan NS MTV Braunschweig M ja

20. 1 99999 0.0 GER ESKILDSEN Mads SH SC Itzehoe M ja

21. 1 99999 0.0 GER VORMWEG Elias NS FK Hannover M ja

22. 1 99999 0.0 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV M ja

23. 1 99999 0.0 GER JAECKEL Christian HB FC Bremen-Nord M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Hendrik Wiese

Turnierleitung
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Modus CORRECTION #6

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.09. 10:15

23 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.09. 10:15

23 Qualifizierte
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Zwei Durchgänge summiert
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.09. 10:15

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HÖWEKENMEIER Jakob GER Osnabrücker SC 1 0 4 2 4 0 10 20 0.000 -10 5.
DINANDT Floris-Tijmen NED Deventer S.V. 2 V V V 2 3 17 11 0.750 6 1.
KAMBACH Linus GER SV Vorwärts Nordhorn 3 V 4 4 V 2 18 15 0.500 3 3.
VORMWEG Elias GER FK Hannover 4 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 1.
ESKILDSEN Mads GER SC Itzehoe 5 V V 1 0 2 11 16 0.500 -5 4.

Runde 2 | Bahn 1

BRABAND Ann Jeanine, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HINZ Gerald GER Elmshorner MTV 1 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
STAGE Tobias GER FC Bremen-Nord 2 1 V V V 3 16 14 0.750 2 2.
KNABENREICH Julian GER FS Bielefelder TG 3 4 2 2 V 1 13 19 0.250 -6 4.
WOLFTEICH Stefan GER MTV Braunschweig 4 3 3 V V 2 16 13 0.500 3 3.
IKEI Homa GER FC Oldenburg 5 2 4 4 1 0 11 20 0.000 -9 5.

Runde 3 | Bahn 3

MIDDENDORF Klara, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

HALBLEIB Nils GER SC Itzehoe 1 V3 4 3 1 10 12 0.333 -2 3.
GARNATZ Ryan Philip GER FC Bremen-Nord 2 2 1 V 1 8 11 0.333 -3 4.
ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 3 V V V 3 15 9 1.000 6 1.
HORSTBRINK Moritz GER FS Bielefelder TG 4 V 3 4 1 12 13 0.333 -1 2.

Runde 4 | Bahn 5

WALL Loreley Thais, GER SH Fechtergilde Südholstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHNEIDER Tim Raymond GER FG Segeberg 1 V V V 3 15 6 1.000 9 1.
KOLOV Martin GER FC Oldenburg 2 0 1 V 1 6 13 0.333 -7 3.
LINOW Rasmus GER SC Itzehoe 3 4 V V 2 14 6 0.667 8 2.
ALTEHOEFER Hauke GER FC Bremen-Nord 4 2 3 0 0 5 15 0.000 -10 4.



Heinz-Dieter Brockmann Gedächtnisturnier

Osnabrück (GER)
24.09.2022 - 11:00

Fechten
Degen Herren Senior

Individuell

Document ID: FE_FIE_0007 24.09.2022 11:57 2 / 2
Datenverarbeitung durch: Osnabrücker Sportclub e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.1 Ophardt Team Sportevent)

Runde 5 | Bahn 6

WIETHEUPER Tessa, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

JAECKEL Christian GER FC Bremen-Nord 1 V 1 3 4 1 13 18 0.250 -5 4.
LOHSE Friedrich GER SV 1860 Minden 2 3 4 4 0 0 11 20 0.000 -9 5.
CARADO Jeffrey PHI SC Itzehoe 3 V V 2 3 2 15 15 0.500 0 3.
WALL Arsenij Cornelius GER Fechtergilde Südholstein 4 V V V 2 3 17 14 0.750 3 2.
VOß Thilo GER TV Paderborn 5 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VOß Thilo TV Paderborn 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER HINZ Gerald Elmshorner MTV 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER SCHNEIDER Tim Raymond FG Segeberg 3 3 15 6 1.000 9 Q

4 GER ADRIAN Georg Quernheimer FC 3 3 15 9 1.000 6 Q

5 NED DINANDT Floris-Tijmen Deventer S.V. 3 4 17 11 0.750 6 Q

5 GER VORMWEG Elias FK Hannover 3 4 17 11 0.750 6 Q

7 GER WALL Arsenij Cornelius Fechtergilde Südholstein 3 4 17 14 0.750 3 Q

8 GER STAGE Tobias FC Bremen-Nord 3 4 16 14 0.750 2 Q

9 GER LINOW Rasmus SC Itzehoe 2 3 14 6 0.667 8 Q

10 GER KAMBACH Linus SV Vorwärts Nordhorn 2 4 18 15 0.500 3 Q

11 GER WOLFTEICH Stefan MTV Braunschweig 2 4 16 13 0.500 3 Q

12 PHI CARADO Jeffrey SC Itzehoe 2 4 15 15 0.500 0 Q

13 GER ESKILDSEN Mads SC Itzehoe 2 4 11 16 0.500 -5 Q

14 GER HORSTBRINK Moritz FS Bielefelder TG 1 3 12 13 0.333 -1 Q

15 GER HALBLEIB Nils SC Itzehoe 1 3 10 12 0.333 -2 Q

16 GER GARNATZ Ryan Philip FC Bremen-Nord 1 3 8 11 0.333 -3 Q

17 GER KOLOV Martin FC Oldenburg 1 3 6 13 0.333 -7 Q

18 GER JAECKEL Christian FC Bremen-Nord 1 4 13 18 0.250 -5 Q

19 GER KNABENREICH Julian FS Bielefelder TG 1 4 13 19 0.250 -6 Q

20 GER IKEI Homa FC Oldenburg 0 4 11 20 0.000 -9 Q

20 GER LOHSE Friedrich SV 1860 Minden 0 4 11 20 0.000 -9 Q

22 GER HÖWEKENMEIER Jakob Osnabrücker SC 0 4 10 20 0.000 -10 Q

23 GER ALTEHOEFER Hauke FC Bremen-Nord 0 3 5 15 0.000 -10 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

BRABAND Ann Jeanine, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

VOß Thilo GER TV Paderborn 1 V V V 2 3 17 14 0.750 3 2.
WOLFTEICH Stefan GER MTV Braunschweig 2 4 V V V 3 19 13 0.750 6 1.
IKEI Homa GER FC Oldenburg 3 3 4 2 V 1 14 18 0.250 -4 4.
KAMBACH Linus GER SV Vorwärts Nordhorn 4 2 4 V V 2 16 14 0.500 2 3.
LOHSE Friedrich GER SV 1860 Minden 5 V 0 3 2 1 10 17 0.250 -7 5.

Runde 2 | Bahn 8

MIDDENDORF Klara, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LINOW Rasmus GER SC Itzehoe 1 V V 3 V 3 18 11 0.750 7 3.
CARADO Jeffrey PHI SC Itzehoe 2 1 1 0 V 1 7 17 0.250 -10 4.
KNABENREICH Julian GER FS Bielefelder TG 3 4 V V V 3 19 10 0.750 9 2.
HINZ Gerald GER Elmshorner MTV 4 V V 4 V 3 19 8 0.750 11 1.
HÖWEKENMEIER Jakob GER Osnabrücker SC 5 1 2 0 0 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 3 | Bahn 5

WALL Loreley Thais, GER SH Fechtergilde Südholstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHNEIDER Tim Raymond GER FG Segeberg 1 V 2 2 V 2 14 11 0.500 3 3.
JAECKEL Christian GER FC Bremen-Nord 2 1 0 2 V 1 8 17 0.250 -9 4.
STAGE Tobias GER FC Bremen-Nord 3 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
ESKILDSEN Mads GER SC Itzehoe 4 V V 2 V 3 17 11 0.750 6 2.
ALTEHOEFER Hauke GER FC Bremen-Nord 5 0 2 2 2 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 4 | Bahn 6

WIETHEUPER Tessa, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 1 V V V 3 15 10 1.000 5 1.
KOLOV Martin GER FC Oldenburg 2 3 1 1 0 5 15 0.000 -10 4.
HORSTBRINK Moritz GER FS Bielefelder TG 3 3 V 3 1 11 11 0.333 0 3.
WALL Arsenij Cornelius GER Fechtergilde Südholstein 4 4 V V 2 14 9 0.667 5 2.
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Runde 5 | Bahn 7

BERNZEN Henrik, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

HALBLEIB Nils GER SC Itzehoe 1 V V V 3 15 8 1.000 7 1.
GARNATZ Ryan Philip GER FC Bremen-Nord 2 1 1 1 0 3 15 0.000 -12 4.
DINANDT Floris-Tijmen NED Deventer S.V. 3 4 V V 2 14 9 0.667 5 2.
VORMWEG Elias GER FK Hannover 4 3 V 3 1 11 11 0.333 0 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 6 6 30 19 1.000 11 Q

2 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 7 8 39 18 0.875 21 Q

3 GER STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord 7 8 36 20 0.875 16 Q

4 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 7 8 37 23 0.875 14 Q

5 GER LINOW Rasmus SH SC Itzehoe 5 7 32 17 0.714 15 Q

6 GER SCHNEIDER Tim Raymond SH FG Segeberg 5 7 29 17 0.714 12 Q

7 NED DINANDT Floris-Tijmen Deventer S.V. 5 7 31 20 0.714 11 Q

8 GER WALL Arsenij Cornelius SH Fechtergilde Südholstein 5 7 31 23 0.714 8 Q

9 GER HALBLEIB Nils SH SC Itzehoe 4 6 25 20 0.667 5 Q

10 GER WOLFTEICH Stefan NS MTV Braunschweig 5 8 35 26 0.625 9 Q

11 GER ESKILDSEN Mads SH SC Itzehoe 5 8 28 27 0.625 1 Q

12 GER VORMWEG Elias NS FK Hannover 4 7 28 22 0.571 6 Q

13 GER KAMBACH Linus NS SV Vorwärts Nordhorn 4 8 34 29 0.500 5 Q

14 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 4 8 32 29 0.500 3 Q

15 PHI CARADO Jeffrey SH SC Itzehoe 3 8 22 32 0.375 -10 Q

16 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2 6 23 24 0.333 -1 Q

17 GER JAECKEL Christian HB FC Bremen-Nord 2 8 21 35 0.250 -14 Q

18 GER GARNATZ Ryan Philip HB FC Bremen-Nord 1 6 11 26 0.167 -15 Q

19 GER KOLOV Martin NS FC Oldenburg 1 6 11 28 0.167 -17 Q

20 GER IKEI Homa NS FC Oldenburg 1 8 25 38 0.125 -13 Q

21 GER LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden 1 8 21 37 0.125 -16 Q

22 GER ALTEHOEFER Hauke HB FC Bremen-Nord 0 7 11 35 0.000 -24 Q

23 GER HÖWEKENMEIER Jakob NS Osnabrücker SC 0 8 13 40 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Heinz-Dieter Brockmann Gedächtnisturnier

Osnabrück (GER)
24.09.2022 - 11:00

Fechten
Degen Herren Senior

Individuell

Document ID: FE_FIE_0009.1 24.09.2022 14:41 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Osnabrücker Sportclub e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.1 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 6 6 30 19 1.000 11

2 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 7 8 39 18 0.875 21

3 GER STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord 7 8 36 20 0.875 16

4 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 7 8 37 23 0.875 14

5 GER LINOW Rasmus SH SC Itzehoe 5 7 32 17 0.714 15

6 GER SCHNEIDER Tim Raymond SH FG Segeberg 5 7 29 17 0.714 12

7 NED DINANDT Floris-Tijmen Deventer S.V. 5 7 31 20 0.714 11

8 GER WALL Arsenij Cornelius SH Fechtergilde Südholstein 5 7 31 23 0.714 8

9 GER HALBLEIB Nils SH SC Itzehoe 4 6 25 20 0.667 5

10 GER WOLFTEICH Stefan NS MTV Braunschweig 5 8 35 26 0.625 9

11 GER ESKILDSEN Mads SH SC Itzehoe 5 8 28 27 0.625 1

12 GER VORMWEG Elias NS FK Hannover 4 7 28 22 0.571 6

13 GER KAMBACH Linus NS SV Vorwärts Nordhorn 4 8 34 29 0.500 5

14 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 4 8 32 29 0.500 3

15 PHI CARADO Jeffrey SH SC Itzehoe 3 8 22 32 0.375 -10

16 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2 6 23 24 0.333 -1

17 GER JAECKEL Christian HB FC Bremen-Nord 2 8 21 35 0.250 -14

18 GER GARNATZ Ryan Philip HB FC Bremen-Nord 1 6 11 26 0.167 -15

19 GER KOLOV Martin NS FC Oldenburg 1 6 11 28 0.167 -17

20 GER IKEI Homa NS FC Oldenburg 1 8 25 38 0.125 -13

21 GER LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden 1 8 21 37 0.125 -16

22 GER ALTEHOEFER Hauke HB FC Bremen-Nord 0 7 11 35 0.000 -24

23 GER HÖWEKENMEIER Jakob NS Osnabrücker SC 0 8 13 40 0.000 -27
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

17
JAECKEL Christian
HB FC Bremen-Nord

GER   14

16
HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

 

 

9
HALBLEIB Nils
SH SC Itzehoe

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
WALL Arsenij Cornelius
SH Fechtergilde Südholstein

GER  

 

 

5
LINOW Rasmus
SH SC Itzehoe

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

21
LOHSE Friedrich
WE SV 1860 Minden

GER   8

12
VORMWEG Elias
NS FK Hannover

GER   V

 

  Bahn 6

13
KAMBACH Linus
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   V

20
IKEI Homa
NS FC Oldenburg

GER   10

 

 

29 *** Freilos ***  

4
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER  

 

Bahn 1

ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER   11

HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: BERNZEN Henrik (GER)

Bahn 1

HALBLEIB Nils
SH SC Itzehoe

GER   V

WALL Arsenij Cornelius
SH Fechtergilde Südholstein

GER   13

R: BERNZEN Henrik (GER)

Bahn 5

LINOW Rasmus
SH SC Itzehoe

GER   V

VORMWEG Elias
NS FK Hannover

GER   5

R: WALL Loreley Thais (GER)

Bahn 5

KAMBACH Linus
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   13

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   V

R: WALL Loreley Thais (GER)

Bahn 6

HORSTBRINK Moritz (16)
WE FS Bielefelder TG

GER   14

HALBLEIB Nils (9)
SH SC Itzehoe

GER   V

R: WIETHEUPER Tessa (GER)

Bahn 7

LINOW Rasmus
SH SC Itzehoe

GER   11

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   V

R: WALL Loreley Thais (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
STAGE Tobias
HB FC Bremen-Nord

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

19
KOLOV Martin
NS FC Oldenburg

GER   7

14
KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   V

 

  Bahn 7

11
ESKILDSEN Mads
SH SC Itzehoe

GER   V

22
ALTEHOEFER Hauke
HB FC Bremen-Nord

GER   4

 

 

27 *** Freilos ***  

6
SCHNEIDER Tim Raymond
SH FG Segeberg

GER  

 

 

7
DINANDT Floris-Tijmen
Deventer S.V.

NED  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

23
HÖWEKENMEIER Jakob
NS Osnabrücker SC

GER   4

10
WOLFTEICH Stefan
NS MTV Braunschweig

GER   V

 

  Bahn 8

15
CARADO Jeffrey
SH SC Itzehoe

PHI   14

18
GARNATZ Ryan Philip
HB FC Bremen-Nord

GER   V

 

 

31 *** Freilos ***  

2
HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER  

 

Bahn 8

STAGE Tobias
HB FC Bremen-Nord

GER   V

KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   12

R: BRABAND Ann Jeanine (GER)

Bahn 8

ESKILDSEN Mads
SH SC Itzehoe

GER   11

SCHNEIDER Tim Raymond
SH FG Segeberg

GER   V

R: BRABAND Ann Jeanine (GER)

Bahn 6

DINANDT Floris-Tijmen
Deventer S.V.

NED   7

WOLFTEICH Stefan
NS MTV Braunschweig

GER   V

R: WIETHEUPER Tessa (GER)

Bahn 6

GARNATZ Ryan Philip (18)
HB FC Bremen-Nord

GER   1

HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V

R: WIETHEUPER Tessa (GER)

Bahn 5

STAGE Tobias
HB FC Bremen-Nord

GER   V

SCHNEIDER Tim Raymond
SH FG Segeberg

GER   13

R: BRABAND Ann Jeanine (GER)

Bahn 1

WOLFTEICH Stefan (10)
NS MTV Braunschweig

GER   9

HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V

R: BERNZEN Henrik (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
HALBLEIB Nils (9)
SH SC Itzehoe

GER   V 14

4
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   10

  R: WALL Loreley Thais (GER)

  Bahn 1

3
STAGE Tobias
HB FC Bremen-Nord

GER   6

2
HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V

  R: BRABAND Ann Jeanine (GER)

Bahn 6

HALBLEIB Nils (9)
SH SC Itzehoe

GER   5

HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

2 GER HALBLEIB Nils SH SC Itzehoe 2004

3 GER STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord 1998

3 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

8er Tableau

5 GER LINOW Rasmus SH SC Itzehoe 2001

6 GER SCHNEIDER Tim Raymond SH FG Segeberg 2005

7 GER WOLFTEICH Stefan NS MTV Braunschweig 1991

8 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004

16er Tableau

9 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999

10 NED DINANDT Floris-Tijmen Deventer S.V. 2004

11 GER WALL Arsenij Cornelius SH Fechtergilde Südholstein 2003

12 GER ESKILDSEN Mads SH SC Itzehoe 1998

13 GER VORMWEG Elias NS FK Hannover 1997

14 GER KAMBACH Linus NS SV Vorwärts Nordhorn 2003

15 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005

16 GER GARNATZ Ryan Philip HB FC Bremen-Nord 2007

32er Tableau

17 PHI CARADO Jeffrey SH SC Itzehoe 1975

18 GER JAECKEL Christian HB FC Bremen-Nord 1975

19 GER KOLOV Martin NS FC Oldenburg 2006

20 GER IKEI Homa NS FC Oldenburg 2005

21 GER LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden 2004

22 GER ALTEHOEFER Hauke HB FC Bremen-Nord 2007

23 GER HÖWEKENMEIER Jakob NS Osnabrücker SC 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER CN BERNZEN Henrik 1 2 1 4 0 0

CN BRABAND Ann Jeanine 2 2 1 1 6 0 0

MIDDENDORF Klara 2 2 0 0

CN WIESE Hendrik 0 0 0

WIETHEUPER Sylvia 0 0 0

CN WIETHEUPER Tessa 2 2 1 5 0 0

WALL Loreley Thais 2 2 1 1 6 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

Silber GER HALBLEIB Nils SH SC Itzehoe 2004

Bronze GER STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord 1998

Bronze GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987


